
Projektleder med fokus på klima

Brænder du for grøn omstilling – og kan du omsætte strategi til konkret handling?
Brønderslev Kommune står foran en stor og ambitiøs klima- og naturindsats. Vi søger derfor en
engageret projektleder, som kan drive og udvikle en stærk projektorganisation, der skaber fremdrift
i de mange klimarettede projekter, vi har igangsat og som er på vej.
Vi arbejder aktivt for at understøtte den nationale dagsorden omkring Grøn Trepart og skal de
kommende år implementere projekter inden for blandt andet lavbundsudtagning, skovrejsning og
vedvarende energi. Samtidig skal Omlægningsplanerne 2025 i regi af Grøn Trepart omsættes til
handlinger, der både reducerer klimaaftryk og styrker naturen og biodiversitet.
Det kræver en projektleder, der kan skabe retning, udviser mod og sikrer momentum – i tæt
samarbejde med mange forskellige aktører.
Om stillingen
Som projektleder bliver du ansvarlig for at koordinere og sikre fremdrift i kommunens klima- og
omlægningsprojekter - herunder bidrage til at sikre, at Brønderslev Kommune når sin del af den
nationale 2030-målsætning for lavbundsudtagning. Du kommer til at arbejde tæt sammen med
kolleger på tværs af fagligheder, eksterne samarbejdspartnere, borgere og interessenter.
Dine primære opgaver bliver bl.a.:

Projektledelse fra idé til implementering – herunder at understøtte projektansøgninger,

rådgiverudbud m.m.

●

Koordinering af interne og eksterne aktører – herunder dialog med borgere, lodsejere og

samarbejdspartnere

●

Bidrag til udvikling af en velfungerende projektorganisation, med fokus på dokumentation,

økonomistyring af projektmidler og fremdrift i opgaveløsningen 

●

At være ledelsesunderstøttende ift. strategisk planlægning, udarbejdelse af materialer og

beslutningsoplæg og politisk betjening.

●

Om dig
Du trives med ansvar, kompleksitet og mange interessenter – og du ser muligheder, også når
projekterne er store, tekniske komplekse og kræver tålmodighed.
Vi leder efter dig, der:

Har erfaring med projektledelse – gerne inden for klima-, natur- eller arealprojekter●

Er struktureret, analytisk og god til at skabe overblik●

Er en stærk samarbejdspartner, som værdsætter dialog og fælles retning ●

Motiveres af at indgå i dialog og tale i forskellige “rum”, både ved køkkenbordet eller i marken

hos den enkelte lodsejer, til borgermøder eller i politiske fora

●

Er løsningsorienteret og trives i et travlt miljø●

Kan arbejde selvstændigt og samtidig indgå i tværfaglige teams●

Har gode kommunikative evner – både mundtligt og skriftligt.●

Det får du hos os

En hverdag med meningsfulde og varierede opgaver●

Mulighed for at præge kommunens grønne omstilling fra første dag●

Stor indflydelse på projekternes udvikling og retning●

Et uformelt, kollegialt og fagligt stærkt miljø●

Fleksibel arbejdstid (37 timer/uge), flextid og mulighed for hjemmearbejde●

Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst●

Arbejdssted: Rådhuset i Dronninglund.
Vil du vide mere?
Du er velkommen til at kontakte
Rikke Bæhrenz Gundersen, afdelingsleder i Plan og Byg på tlf. 99 45 48 50 eller mail:
ribgu@99454545.dk.
Ansøgning
Stillingen er en 3-årig projektstilling på 37 timer om ugen.

Ansøgningsfrist: 15. marts 2026 kl. 23.59●

Ansættelsessamtaler: 20. marts 2026●

Tiltrædelse: 1. maj 2026●

Vi glæder os til at høre fra dig – og til sammen at sætte retning for den grønne omstilling i

Frist:
15-03-2026

Ansættelsessamtale forventes
afholdt:
20.03.2026

Ugentlig arbejdstid:
37

Startdato forventes:
01.05.2026



Brønderslev Kommune.
Brønderslev Kommunes medarbejdersyn bygger på følgende: 

Vi er "I samspil med borgerne”, hvilket vi støtter op gennem vores værdier:Fællesskabende,
Modig og Nysgerrig. 

●

I Brønderslev Kommune og på den enkelte arbejdsplads, er det både naturligt, legitimt og
velset, at medarbejdere viser interesse for og debatterer arbejdspladsens forhold
gennemdialog og samarbejde. 

●

Vi arbejder ud fra enforventningsmodel, der beskriver forventninger til medarbejdere og
ledere i Brønderslev Kommune. 

●
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